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Estado de Minas Gerais
Controle dos Gastos com Educacéo - Anexo |l
Periodo: 10/2017

DESPESA SEGUNDO A FUNCIONAL PROGRAMATICA

Educagédo
Administracdo Geral
Administracéo Publica Eficiente
Ensino Fundamental
Novos Tempos na Educacgéo
Educacéo Infantil
Novos Tempos na Educacgéo
SUBTOTAL
CONTRIBUICAO AO FUNDEB
TOTAL

APLICAGAO NA MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO NO ENSINO
VALOR LEGAL MINIMO OBRIGATORIO NO EXERCICIO
VALOR REALIZADO NO EXERCICIO

PARCIAL

DESPESA

132.536,13

414.129,65

453,79

60,00%
97,14%

TOTAL

132.536,13
414.129,65
453,79
547.119,57
1.621.545,17

2.168.664,74

1.339.477,96
2.168.664,74
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